
Magistrát města Ostravy 
odbor vnitřních věcí 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

III 1111111 11111111 1111111111 lilii IIII i III 111111111 
smoves8J2aaetltl 

SMO/312083/22/Vnitř./Trch Vyvěšeno na úřední desce 

S-SMO/228348/22/Vnitř./3 

Bc. Jarmila Trchalíková 

599 442 222 

jtrcha1ikova ostrava.cz 

Datum: 30.05.2022 

Magistrát města Ostravy 
odbor vnitřních věcí 

písemnost ev. č.  

vyvěšena dne 

sňata dne 

za správnost 

30 -05- 2022 

: G r~e1a Kazub~yá 
souběžně zveřejněna na internetu 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu pro složení kauce kandidátů pro volby do 
Senátu Parlamentu Ceské republiky ve volebním obvodu č. 70 se sídlem Ostrava-
město konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

Magistrát města Ostravy jako pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu č. 70 pro volby do 

Senátu Parlamentu Ceské republiky v souladu s ust. § 61 odst. 2 písm. e) zákona č. 247/1995 Sb., 

o volbách do Parlamentu Ceské republiky a o změně a dopinění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů a ust. § 1 vyhlášky Č. 396/2003 Sb., kterou se stanoví bližší podmínky způsobu 

složení a vrácení kauce a složení a vrácení příspěvku na volební náklady v souvislosti s konáním 
v v 

voleb do Parlamentu Ceské republiky, ve znění pozdějších předpisů, zřídil u Ceské národní banky 

v Ostravě zvláštní účet pro složení kauce kandidátů pro volby do Senátu Parlamentu Ceské republiky 

ve volebním obvodu č. 70 se sídlem Ostrava-město. 

Číslo účtu 

Variabilní symbol 

Konstantní symbol 

Kauce ve výši 

96014-7826761/0710 
rodné číslo kandidáta 

558 při bezhotovostním složení kauce 

379 při složení kauce v hotovosti 

20.000 Kč 

Politické strany, politická hnutí nebo koalice a nezávislí kandidáti, kteří podávají přihlášku 

kandidáta k registraci pro volby do Senátu Parlamentu Ceské republiky ve volebním obvodu Č. 70 se 

sídlem Ostrava-město, připojí k přihlášce potvrzení o složení kauce na výše uvedený účet. S podáním 

přihlášky k registraci rovněž sdělí pověřenému úřadu v sídle volebního obvodu číslo účtu, na který 

lze kauci vrátit. 

Přihlášky k registraci je možno podávat do dne 19. července 2022 do 16:00 hodin, a to v kanceláři 

č. 137 v 1. poschodí budovy Nové radnice v Ostravě, Prokešovo nám. 8. Je třeba, aby v uvedené 

lhůtě byla přihláška k registraci Magistrátu města Ostravy skutečně doručena. Nestačí tedy např. její 

předání k poštovní přepravě. 

Ing. Marcela Troja'ková, MPA 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

elektronicky podepsáno 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 


